1570mm

DUPLEX FAVOURITE

2 324-2 F INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

N3awHasa konnekumsa Duplex BbINOJIHEHA B BUAE LNAVHAPUYECKUX NAaoHOB B
TPEHOO0BbIX LIBETOBbIX CO4ETaHUAX: ‘-IeprII7I C 30J10TOM ¥ BesbliA C 30J10TOM.
naBHOM 0COBEHHOCTbLIO KOJINEKLMMN SABNSETCA ABYCTOPOHHEE PACMONIoXKeHNe
mogynen LED. B KaXKA0OM UMANHAPE CBET HamnpasJieH BBEPX U BHK3. MnadoHsl
OCHaLLeHbl MOBOPOTHLIMU MEXaHU3MaMW, YTO NO3BOJSET CO34aBaTb HOBLIN
0bpas cBeTu/bHMKA. BbICOTY NIOCTPLI MOXKHO peryimpoBaTth. HacTeHHble

CBETUIbHNKK C BbIKJ1IOYaTENIAMU.
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LLeHa: 26 200 py6.

Favourite
330

250
1570
1570

1
LED

na

MeTasi, akpu
MeTasl
MeTasl

IP20
6
2

4000

480
HeT

Oa
HeTt

HeTt

3KpaH
MAOCKMNI

1

90

UUANHAP
YepHbIA, 30/10TON
250

55

55

30/10TOW

HeTt

Het
Het
4yepHbIN
480



